МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №1»

 (МБДОУ «Каргасокский д/с №1»)

636700, Томская область, с.Каргасок, ул.М. Горького, 2

Телефон,факс 8-38 (253) 2-16-01, 2-11-82

Е-mail: ds-1k@yandex.ru

ПРИКАЗ

29.11.2024г.                                                                                                                                        №142/2

О создании комиссии по урегулированию споров.

В целях реализации с части 6 статьи 45 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в соответствии с Положением о комиссии по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Ознакомить педагогический коллектив с положением о комиссии по урегулированию

споров между участниками образовательных отношений в МБДОУ «Каргасокский д/с №1».

2. Утвердить комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений на 2024 - 2025 учебный год в следующем составе:

председатель комиссии – и.о. заведующего Колмакова Ирина Юрьевна,

заместитель председателя комиссии – старший воспитатель Дубоносова Светлана Александровна;

члены комиссии:

- секретарь комиссии – учитель – логопед Семенова Ирина Геннадьевна;

- родитель (законный представитель) – Бабич Валентина Александровна;

- родитель (законный представитель) – Гришай Марина Андреевна;

3. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений, руководствуясь

«Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений».

4. Разместить данный приказ на сайте МБДОУ Каргасокский д/с№1».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-02-04T15:36:00+0500